АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 28.12. 2015, No 1468

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 «Об утверждении нового состава комиссии по БДД»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Внести в состав постоянно действующей городской комиссии по безопасности дорожного движения (далее — Комиссия), утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 (в редакции от 26.08.2015г. №919), следующие изменения:

1.1. вывести из состава Комиссии: Шубина А.Н.;

1.2. ввести в состав Комиссии: Алейникова А.Н. – директора муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации токолья

В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2014. № 1021

О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 «Об утверждении нового состава комиссии по БДД».

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

Внести изменение в приложение №1 к постановлению Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 (в редакции от 07.07.2014г. №824):

ввести в состав Комиссии первого заместителя председателя комиссии: Александрова Д.Г. — заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации

В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 07.02. 2014. Nº 157

О внесении изменений в состав городской комиссии по безопасности дорожного движения

В связи с кадровыми изменениями и на основании письма генерального директора ЗАОр «НП «Автотранс» от 27.01.2014г. №41,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

- 1. Внести в состав городской комиссии по безопасности дорожного движения (далее Комиссия), утвержденный постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 (в редакции от 27.01.2014г. №76), следующие изменения:
 - 1.1. вывести из состава Комиссии: Лупина Н.И.;
- 1.2. ввести в состав Комиссии: Егерева А.А. начальника по БД, ТБ, ГО и ЧС ЗАОр «НП «Автотранс».

Глава Администрации

М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 04.12 20142 No 1422

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 «Об утверждении нового состава комиссии по БДД»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

- 1. Внести в состав городской комиссии по безопасности дорожного движения (далее Комиссия), утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2010г. №07 (в редакции от 07.07.2014г. №824), следующие изменения:
 - 1.1. вывести из состава Комиссии: Верютина Ф.Д;
- 1.2. ввести в состав Комиссии: Заводченкова А.С. начальника ОГИБДД ОМВД по г. Десногорску.

Глава Администрация

В.В. Седунков